
Projektová kancelář
Kraje Vysočina

DODATEK Č. 1 OBJEDNÁVKY ADMINISTRACE PROJEKTU

Projekt: Zvýšení kvality vzdělávání ve strojírenských oborech nákupem moderních
obráběcích CNC strojů, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002621

Operační program: Integrovaný regionální operační program

Dodavatel služby: Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. Zn. Pr
1932
IČO: 71294376
se sídlem Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava
Zastoupená
(dále jen „dodavatel“)

Objednatel služby: Kraj Vysočina
IČO: 70890749
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Zastoupený (dále jen „objednatel)

Příjemce služby Střední průmyslová Škola Třebíč,
ıč: 66610702
se sídlem Manželů Curieových- 734, 67401 Třebíč,
Zastoupená

Dodatkem č. 1 objednávky administrace projektu (dále jen „dodatek objednávky“) se upravují následující
části objednávky:

1. Popis požadovaných služeb:

Předmět služeb se mění v části Výběrová řízení. Pod vlivem vývoje oboru elektrotechnika samotného a
posunu vzdělávacích programů Střední průmyslové školy Třebíč a hlavně s pohledem do budoucna, se pro
školu původně plánovaná tiskárna plošných spojů Stala do budoucna málo využitelným Zařízením a se
souhlasem řídícího orgánu IROP bylo příjemcem služby v průběhu roku 2018 rozhodnuto o Změně projektu
a tiskárna plošných spojů byla v projektu nahrazena novým typem CNC stroje. Tím došlo k ukončení prací
na výběrovém řízení na tiskárnu plošných spojů (již byla připravena Zadávací dokumentace) a došlo ke
Změně výběrového řízení na CNC stroje (nově dvě části).
Dále vzhledem k ukončení realizace projektu na konci roku 2018, bude udržitelnost projektu Zahájena až po
proplacení žádosti o platbu (plánovaná na leden 2019), proto bude PKKV poskytovat služby až do konce
června 2024.

Předmět činnosti před Cena v Nový předmět činnosti (po Cena v
dodatkem č. 1 Kč dodatku) Kč
Příprava projektu a Zpracování 51 350 Příprava projektu a Zpracování 51 350
žádosti o dotaci žádosti o dotaci
Výběrová řízení Výběrová řízení
Zjednodušené podlimitní řízení 75 400 Zjednodušení podlimitní řízení 26 000
tiskárna plošných spojů tiskárna plošných Spojů -

příprava Zadávací
dokumentace

Zjednodušené podlimitní řízení 75 400 Zjednodušené podlimitní řízení 122 200
2 ks CNC stroje 3 ks CNC (dvě části)
Realizace a administrace 36 050 Realizace a administrace 36 050
projektu projektu

Žižkova 89,586 01 Jihlava
IČO: 71294376
tel.



Projektová kancelář
Kraje Vysočina

Činnosti při Zajištění 12 350 Cínnosti při Zajištění 12 350
udržitelnosti projektu 12 350 udržitelnosti projektu 12 350

12 350 12 350
12 350 12 350
12 350 12 350

2. Cena za poskytované služby:

Cena Za poskytované Služby uvedené v objednávce se dodatkem snižuje o 2 600 Kč, Z 299 950 Kč na
297 350 Kč Za celou Objednávku (důvod viz popis poskytovaných Služeb). PKKV vrátí tuto část poskytnuté
Zálohy - 2 600 Kč.

3. Harmonflram poskytovaných služeb:
Služby budou realizovány v období od 1. 11. 2016 do 30. 6. 2024.

Změnou předmětu projektu došlo také ke změně názvu. Ostatní ujednání objednávky Zůstávají beze Změny.

4. Závěrečná ujednání

Vzhledem k tomu, že osobní údaje nebyly Získány přímo od subjektu údajů, Zajistí příjemce služby
informování subjektů údajů, že poskytl jejich osobní údaje Zpracovatelí - Projektové kanceláři Kraje Vysočina,
p. o.

Objednatel, příjemce služby a PKKV prohlašují, že je jim obsah dodatku Objednávky Znám, nepodepisují jej
v tísni ani Za jinak nevýhodných podmínek.

Za PKKV potvrzují správnost výše uvedených údajů:

Za Střední průmyslovou školu Třebíč potvrzují Souhlas s rozsahem služeb:

Za Odbor analýz a podpory řízení Krajského úřadu Kraje Vysočina potvrzují souhlas S rozsahem Služeb:

-

žižkøva 89, 586 01 Jihıava
ıčo: 71294376
tel.




